
Starostwo Powiatowe 
w Kielcach 

Kielce, dnia 19.06.2024r. 

Znak: PZD.054.37.2024.IP 

Pan 
Michał Sipika 
Radny Rady Powiatu 
w Kielcach 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 05.06.2024 r. w sprawie poprawy 

funkcjonowania infrastruktury drogowej w miejscowościach: Borki, Grzymałków, 

Zaborowice, Serbinów, Rogowice, Węgrzynów, Hucisko, Niedźwiedź, Oblęgór, 

Oblęgorek, Chełmce ul. Nad Rzeką, Strawczynek ul. Widokowa informuję, że: 

1. , 4 , 8 Zgodnie z wieloletnią praktyką, inwestycje oraz remonty na drogach 

powiatowych są prowadzone przy współudziale finansowym gmin, które wg potrzeb 

zgłaszają konkretne zadania, przesyłając również propozycje ich dofinansowania. 

Z uwagi na ograniczone możliwości finansowe w planie budżetu Powiatu Kieleckiego 

na 2024 r. zostały ujęte zadania już przygotowane do realizacji w zakresie 

dokumentacji projektowej oraz te, których etap przygotowania jest zaawansowany. 

Nadmieniam, że zadania na drogach powiatowych wymagają opracowania 

dokumentacji projektowej oraz uzyskania koniecznych pozwoleń i decyzji 

administracyjnych. Zgodnie z wieloletnią praktyką w/w są przygotowywane przez 

zainteresowane gminy. 

2. Wykaszanie traw i chwastów, podcinka gałęzi w obrębie barier, poręczy 
oraz na chodnikach rozpoczęło się w dniu 07.06.br. Jest wykonywane sukcesywnie 
siłami własnymi i będzie kontynuowane w miarę możliwości Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach. 

3. Poręcze na drodze powiatowej nr 1381T w miejscowości Zaborowice w obrębie 

posesji | zostaną ustawione w terminie do 30.07.2024 r. 

5. Ulice Południowa, Wesoła i Kasztanowa w miejscowości Węgrzynów są drogami 

wewnętrznymi dlatego też oznakowanie pionowe na drodze powiatowej nr 1378T 

w obrębie skrzyżowań z drogami wewnętrznymi nie jest wymagane. 
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6. Wykaszanie traw i chwastów wzdłuż dróg na ciągach pieszych rozpoczęło się 27.05.br. 
Wykonywane jest sukcesywnie siłami własnymi i będzie kontynuowane w miarę 
możliwości Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

7. Zostanie opracowana dokumentacja techniczna na budowę chodnika, na drodze 

powiatowej nr 1279T na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 748 

do skrzyżowania z drogą na cmentarz. Po opracowaniu dokumentacji i zabezpieczeniu 

środków finansowych inwestycja może być zrealizowana. 

Do wiadomości: 

1) Obwód Drogowy Stachura 

2) a/a 
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